IMPIEGO
COMPARATO NELLO SRL
1
AZIENDA CERTIFICATA UNI EN ISO 9001: 2015
impianti di riscaldamento/raffrescamento (HVAC)
impianti per acqua potabile
impianti che utilizzano energie alternative impianti
solari termici, con idoneo corpo valvola

Nessuna
CE
SINTESI  DC
DC
COMPARATO NELLO SRL
2
AZIENDA CERTIFICATA UNI EN ISO 9001: 2015
Alimentazione      Comando Tempo di
manovra Codice
2/3 PUNTI 60s
120s
SDC52T060
SDC52T120
1 2 V  D C
VERSIONI
60s SDC53T0600° - 45° - 90°
120s SDC53T120
2/3 PUNTI
30s
60s
SDC42T030
SDC42T060
24V  D C
30s SDC43T030
0° - 45° - 90° 60s SDC43T060
120s SDC42T120
120s SDC43T120
COLLEGAMENTI ELETTRICI
2 PUNTI - POSIZIONE DI CHIUSURA (0°)
COLLEGAMENTO VERSIONE 2 PUNTI / 3 PUNTI
COLLEGAMENTO VERSIONE 0° - 45° - 90°